Hrašćica, Ulica kralja Tomislava 60, OIB; 99289313278, koje zastupa Stanko Kočevar, 
direktor (dalje: korisnik pozajmice)

sklopili su u Hrašćici, 31.12.2020.

UGOVOR br. 8

Članak 1.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 21.000,00 EUR 
(dvadesetjednutisuću eura), beskamatno.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o. Logarovci je jedini osnivač i jedini član društva u korisniku 
pozajmice Conductio d.o.o. Hrašćica.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se

[...]

Hrašćica, Ulica kralja Tomislava 60, OIB: 99289313278, koje zastupa Stanko Kočevar, 
direktor (dalje: korisnik pozajmice)

sklopili su u Hrašćici, 16.01.2021.

UGOVOR br. 1/2021

Članak 1.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 23.000,00 EUR 
(dvadesettritisuće eura), beskamatno.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o. Logarovci je jedini osnivač i jedini član društva u korisniku 
pozajmice Conductio d.o.o. Hrašćica.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos Iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se

[...]

Hrašćica, Ulica kralja Tomislava 60, OIB: 99289313278, koje zastupa Stanko Kočevar, 
direktor (dalje: korisnik pozajmice)

sklopili su u Hrašćici, 22.04.2021.

UGOVOR br. 2/2021

Članak 1.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 15.000,00 EUR 
(petnaesttisuća eura), beskamatno.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o. Logarovci je jedini osnivač i jedini član društva u korisniku 
pozajmice Conductio d.o.o. Hrašćica.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se

[...]

UGOVOR br. 3/2021

Članak 1.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o. Logarovci je jedini osnivač i jedini član društva u 
korisniku pozajmice Conductio d.o.o. Hrašćica.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 15.000,00 
EUR (petnaesttisuća eura).

Na pozajrnicu ce se obračunati kamatna stopa na zajmove između povezanih osoba.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se 
vodi kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN HR5824840081135156937 odmah po potpisu ovog

[...]

UGOVOR br. 4/2021

Članak 1.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o., Ormož je jedini osnivač i jedini član društva u korisniku 
pozajmice Conductio d.o.o., Hrašćica.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 35.000,00 
EUR (tridesetpettisuća eura).

Na pozajmicu će se obračunati kamatna stopa na zajmove između povezanih osoba.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se 
vodi kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN HR5824840081135156937 odmah po potpisu ovog

[...]

UGOVOR br. 5/2021

Članak 1.

Davatelj pozajmice OCULUS ENERGIJA d.o.o., Ormož je jedini osnivač i jedini član društva u korisniku 
pozajmice Conductio d.o.o., Hrašćica.

Davatelj pozajmice daje, a korisnik pozajmice prima kratkoročnu pozajmicu u iznosu od 14.000 00 
EUR (četrnaesttisuća eura).

Na pozajmicu će se obračunati kamatna stopa na zajmove između povezanih osoba.

Članak 2.

Davatelj pozajmice obvezuje se uplatiti iznos iz članka 1. na poslovni račun korisnika pozajmice koji se
vodi kod Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb I BAN HR5824840081135156937 odmah po potpisu ovoe